KUÂN PHƯƠNG

HUYỆN ĐOÀN ĐỒNG HƯNG Hưởng ứng tết trồng cây

Trong chuỗi các hoạt động thi đua chào mừng đại hội đoàn các cấp nhiệm kỳ 2022 - 2027, Huyện đoàn Đồng Hưng phối hợp với Hội Nông dân huyện vừa tổ chức trồng cây xanh hưởng ứng tết trồng cây "Đời đời nhớ ơn Bác Hồ" xuân Nhâm Dần 2022 tại Đòng La.

160 cây tùng đã được lãnh đạo huyện, cán bộ, đoàn viên, hội viên Huyện đoàn, Hội Nông dân huyện và xã Đòng La trồng trong khuôn viên nghĩa trang nhân dân xã và hai bên đường nội đồng thôn Bảo Châu. Sau trồng cây, đoàn viên, thanh niên xã Đòng La đảm nhận nhiệm vụ chăm sóc để cây phát triển tốt.